
 1 

 
Komisja ds. wyceny,  
sprzedaży zbędnego 
wyposażenia  
oraz przeprowadzenia procesu  
likwidacji uszkodzonego  
i wyeksploatowanego majątku  
biura RDLP w Lublinie  

 
 

PROTOKÓŁ nr 2/2023 
z posiedzenia Komisji  

dotyczącego otwarcia ofert w pisemnym przetargu nieograniczonym na sprzedaż zbędnych 
składników majątku stanowiących wyposażenie biura Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 

w Lublinie. 
 
W dniu 12.12.2023 r. o godzinie 1000 w pokoju 103 w budynku RDLP w Lublinie przy ul. Czechowskiej 
4, odbyło się posiedzenie Komisji Przetargowej powołanej Decyzją nr 72  Dyrektora Regionalnej 
Dyrekcji Lasów Państwowych w Lublinie z dnia 12 września 2023 roku w składzie: 
1. Andrzej Kornat - przewodniczący 
2. Paweł Grzybowski - sekretarz 
3. Alicja Gmyz – Smoter - członek 
4. Katarzyna Markowska - członek 
5. Dariusz Prażewski - członek 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu 12.12.2023 r o godz. 900. Składanie ofert było odpowiedzią na 
zamieszczone w dniu 04.12.2023 r. ogłoszenie, poprzez udostępnienie na stronie podmiotowej RDLP 
w Lublinie: https://www.lublin.lasy.gov.pl/ogloszenia 
Otwarcie ofert nastąpiło o godzinie 1000. 
 
1. Komisja przetargowa: 

1) stwierdziła prawidłowość ogłoszonego przetargu publicznego, 
2) ustaliła, że w terminie składania ofert wpłynęło 15 ofert. Oferty wpłynęły terminowo i w miejscu 

wskazanym w ogłoszeniu o przetargu publicznym, 
3) otworzyła koperty z ofertami. Zestawienie ofert stanowi załącznik nr 1 do niniejszego. 

 
Jednocześnie Komisja przedstawia zestawienie zawierające wybór najkorzystniejszych ofert wg 
załącznika nr 2. 

 
Komisja wnosi o zatwierdzenie wyników postępowania. 
 

Komisja przetargowa: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                          ………………………………………… 
                                                                                   

        (data i podpis sprzedającego) 
 

 

 

Załączniki: 

1. Wykaz -informacja z otwarcia ofert. 

2. Wykaz –informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert. 

https://www.lublin.lasy.gov.pl/ogloszenia


Załącznik nr 1 Informacja z otwarcia ofert

Lp. Nr inwentarza Data nabycia Nazwa składnika majątku ruchomego Opis stanu składnika
Cena 

wywoławcza 
[brutto]

 Monika 
Okoń 
oferta nr 1 

Paweł 
Biegaj 
oferta nr 2 

Paweł 
Piekarczyk 
oferta nr 3

Antra 
Clima 
Grzegorz 
Węzka 
oferta nr 4

Karolina 
Walczak 
oferta nr 5

Andrzej 
Polkowski 
oferta nr 6

Jarosław 
Kmieć 
oferta nr 
7

Tomasz 
Drzewicki 
oferta nr 
8

Tomasz 
Drzewicki 
oferta nr 
9

Marta 
Witek 
oferta nr 
10

Piotr Lato 
oferta nr 
11

Waldemar 
Kuszpa 
oferta nr 12

Paweł 
Kurzyna 
oferta nr 
13

Maciej 
Wójcik 
oferta nr 
14

Jakub 
Sobstel 
oferta nr 
15

1. 491/803     2011-08-09 Skaner Epson Perfection V33                       sprawny 80,00 zł         
2. 491/824     2012-11-28 Monitor IiyamaProline E2008HDS                    sprawny 60,00 zł         
3. 491/825     2012-11-28 Monitor IiyamaProline E2008HDS                    sprawny 60,00 zł         65,00 
4. 491/847     2014-06-27 Monitor LG 22MP65HQ 21,5"                         sprawny 60,00 zł         
5. 491/848     2014-06-27 Monitor LG 22MP65HQ 21,5"                         sprawny 60,00 zł         

6. 491/863     2015-06-29 Ultrabook Toshiba Z50-A-181                       
sprawny, uszkodzona obudowa oraz 
bateria, działa wyłacznie na zasilaniu 
sieciowym 500,00 zł       

7. 491/864     2015-06-29 Ultrabook Toshiba Z50-A-16C                       sprawny, znaczny poziom zużycia, 
liczne rysy 500,00 zł       

8. 491/865     2015-06-29 Ultrabook Toshiba Z50-A-16C                       sprzedaż 505,00 zł       
9. 491/866     2015-06-29 Ultrabook Toshiba Z50-A-16C                       sprawny 505,00 zł       603,00 
10. 491/871     2015-06-29 Monitor LG LCD                                    sprawny 68,00 zł         70,00 
11. 491/873     2015-06-29 Monitor LG LCD                                    sprawny 68,00 zł         
12. 491/874     2015-06-29 Monitor LG LCD                                    sprawny 68,00 zł         70,00 
13. 491/875     2015-06-29 Monitor LG LCD                                    sprawny 68,00 zł         70,00 
14. 491/876     2015-06-29 Monitor LG LCD                                    sprawny 68,00 zł         70,00 
15. 491/883     2015-07-03 Komputer Dell Vostro 3800                         sprawny 230,00 zł       
16. 491/884     2015-07-03 Komputer Dell Vostro 3800                         sprawny 230,00 zł       
17. 491/904     2016-06-20 Notebook Dell Latitude 3560                       sprawny 330,00 zł       
18. 491/905     2016-06-20 Notebook Dell Latitude 3560                       sprawny 330,00 zł       480,00 380,00 412,99 
19. 491/906     2016-06-20 Notebook Dell Latitude 3560                       sprawny 330,00 zł       423,12 340,00 
20. 491/911     2016-06-20 Komputer Dell V3900                               sprawny 280,00 zł       
21. 491/912     2016-06-20 Komputer Dell V3900                               sprawny 280,00 zł       
22. 491/924     2016-06-20 Monitor Philips LCD 23,8"                         sprawny, porysowana obudowa monitora 60,00 zł         
23. 491/941     2016-11-16 Komputer Dell Vostro 3800                         sprawny 230,00 zł       
24. 491/947 2016-11-16 Monitor LG 24MP88HV-S 23,8"                       sprawny 100,00 zł       120,00 
25. 491/948     2016-11-16 Monitor LG 24MP88HV-S 23,8"                       sprawny 100,00 zł       125,50 123,00 
26. 491/955     2016-11-16 Drukarka KYOCERA P6021CDN                         sprawny 100,00 zł       
27. 491/963     2016-11-16 Tablet Lenovo Yoga Book 10.1                      sprawny 480,00 zł       
28. 491/975     2017-09-04 Komputer Toschiba Tecra Z40-C                     sprawny 550,00 zł       653,00 1 013,00 617,00 

29. 491/981     2017-09-05 Notebook DELL V5568                               
sprawny, uszkodzona bateria, praca 
jedynie przy podłączeniu do zasilania 
sieciowego 400,00 zł       

30. 491/983     2017-09-05 Notebook DELL V5568                               sprawny 500,00 zł       551,00 
31. 491/984     2017-09-05 Notebook DELL V5568                               sprawny, uszkodzona obudowa, wymanany zawias300,00 zł       

32. 491/985     2017-09-05 Notebook DELL V5568                               
sprawny, uszkodzona obudowa i 
klawiatura (niesprawny przycisk ctrl i 
alt)

300,00 zł       
33. 491/986     2017-09-05 Notebook DELL V5568                               sprawny, uszkodzona obudowa 300,00 zł       
34. 491/988     2017-09-05 Notebook DELL V5568                               sprawny 400,00 zł       451,00 556,00 
35. 491/991     2017-09-05 Notebook DELL V5568                               sprawny 500,00 zł       505,00 711,00 603,00 749,00 515,00 
36. B47/752A    2016-01-12 Torba do notebooka Targus                         sprawny, drobne przetarcia 10,00 zł         10,00 



Lp. Nr inwentarza Data nabycia Nazwa składnika majątku ruchomego Opis stanu składnika
Cena 

wywoławcza 
[brutto]

Wybór oferenta, który zaproponował 
najwyższą cenę

Najwyżej 
zaoferowana 

cena
1. 491/825     2012-11-28 Monitor IiyamaProline E2008HDS                    sprawny 60,00 zł          Tomasz Drzewicki - oferta nr 8 65,00 zł            

2. 491/866     2015-06-29 Ultrabook Toshiba Z50-A-16C                       sprawny 505,00 zł        Waldemar Kuszpa - oferta nr 12 603,00 zł          

3. 491/871     2015-06-29 Monitor LG LCD                                    sprawny 68,00 zł          Karolina Walczak - oferta nr 5 70,00 zł            

4. 491/874     2015-06-29 Monitor LG LCD                                    sprawny 68,00 zł          Karolina Walczak - oferta nr 5 70,00 zł            

5. 491/875     2015-06-29 Monitor LG LCD                                    sprawny 68,00 zł          Karolina Walczak - oferta nr 5 70,00 zł            

6. 491/876     2015-06-29 Monitor LG LCD                                    sprawny 68,00 zł          Karolina Walczak - oferta nr 5 70,00 zł            

7. 491/905     2016-06-20 Notebook Dell Latitude 3560                       sprawny 330,00 zł        Andrzej Polkowski - oferta nr 6 480,00 zł          

8. 491/906     2016-06-20 Notebook Dell Latitude 3560                       sprawny 330,00 zł        
Antra Clima Grzegorz Węzka - oferta nr 
4

423,12 zł          

9. 491/947 2016-11-16 Monitor LG 24MP88HV-S 23,8"                       sprawny 100,00 zł        Jarosław Kmieć - oferta nr 7 120,00 zł          

10. 491/948     2016-11-16 Monitor LG 24MP88HV-S 23,8"                       sprawny 100,00 zł        Paweł Biegaj - oferta nr 2 125,50 zł          

11. 491/975     2017-09-04 Komputer Toschiba Tecra Z40-C                     sprawny 550,00 zł        Waldemar Kuszpa - oferta nr 12 1 013,00 zł       

12. 491/983     2017-09-05 Notebook DELL V5568                               sprawny 500,00 zł        Tomasz Drzewicki - oferta nr 9 551,00 zł          

13. 491/988     2017-09-05 Notebook DELL V5568                               sprawny 400,00 zł        Marta Witek - oferta nr 10 556,00 zł          

14. 491/991     2017-09-05 Notebook DELL V5568                               sprawny 500,00 zł        Paweł Kurzyna - oferta nr 13 749,00 zł          

15. B47/752A    2016-01-12 Torba do notebooka Targus                         sprawny, drobne przetarcia 10,00 zł           Monika Okoń - oferta nr 1 10,00 zł            

Załącznik nr 2


		2023-12-14T09:25:47+0100
	Andrzej Kornat


		2023-12-14T10:00:48+0100
	Alicja Gmyz-Smoter


		2023-12-14T09:33:20+0100
	Katarzyna Markowska


		2023-12-14T10:49:35+0100
	Dariusz Prażewski


		2023-12-14T09:47:48+0100
	Paweł Grzybowski


		2023-12-14T11:53:36+0100
	Aleksandra Ewa Kasprzak




